Prefeitura Municipal de Macaúbas

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000 Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461 CNPJ: 13.782.461/0001-05



Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 0943/2018, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Empresa **MJ SAÚDE S/S LTDA**, inscrito no CNPJ: 29.685.175/0001-61, sediada à Rua São Pedro, Alto do Bonfim, em Macaúbas, Bahia, o objeto deste instrumento é a contratação de serviço da Senhora Marilene Medrado Oliveira Mata, portadora do CRM nº 12.852-BA, essencial para atendimento médico no ambulatório de pediatria e prescrições da clínica pediátrica, pelo prazo de 04 (quatro) meses, no Hospital Antenor Alves da Silva, Valor R\$ 94.000,00 (Noventa e quatro mil reais) Vigência: 03.07.2018 a 31.10.2018.

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 0944/2018, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Empresa **MJ SAÚDE S/S LTDA**, inscrito no CNPJ: 29.685.175/0001-61, sediada à Rua São Pedro, Alto do Bonfim, em Macaúbas, Bahia, o objeto deste instrumento é a contratação de serviço da Senhora Marilene Medrado Oliveira Mata, portadora do CRM nº 12.852-BA, essencial para atendimento médico no ambulatório de pediatria, pelo prazo de 04 (quatro) meses, no Centro de Saúde, na rede de Atenção Básica, Valor R\$ 94.000,00 (Noventa e quatro mil reais) Vigência: 03.07.2018 a 31.10.2018.

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 0945/2018, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e o Senhor **Gilton Marques dos Santos**, inscrito no CRM nº 028466-BA, RG: 1172229503 SSP/BA, CPF: 029896185-70, domiciliado na Rua Veredinha, Alto do Alexandrino, 175, Macaúbas, Bahia, o objeto deste instrumento é a contratação de serviço como médico clínico geral plantonista, no SAMU 192 deste Município de Macaúbas, pelo prazo de 04 (quatro) meses. Valor R\$ 112.000,00 (cento e doze mil reais). Vigência: 03.07.2018 à 31.10.2018.

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br